

FACTURE ACHAT

Facture N° : 11FI12409ACHM01004

du : 04/03/2025



ragt.eu

Doit à

N° d'identification TVA : FR29380673434

EARL PINETRE
LIEU DIT LE COLOMBIER

46700 SOTURAC
France

Multiplicateur : 10014943					
Contrat : 1124001520 Maïs/CHEERFUL Récolte : 2024 Surface déclarée : 9,15 Surface acceptée : 9,15 OST : PRO11AP12400474 Commande : CAC240711AP100033 / CAC240911AP100198					
	Quantité	Unité	P.U.		Montant
Quantité livrée	71 670,000				
Quantité agréée	34 140,000	KG	2,12920		72 690,89
Abattement forfaitaire	9,150	HA	-813,25000		-7 441,24
Respect du cahier des charges	9,150	HA	200,00000		1 830,00
Autofacturation					
IMPORTANT : Veuillez contrôler votre n° d'identification TVA et nous signaler toute erreur				Devise	EUR

Taux TVA	5,50%	TOTAL HT	67 079,65
Base H.T.	67 079,65	TVA	3 689,38
Montant H.T.	3 689,38	TOTAL TTC	70 769,03

Observations
N° piece FACTURE ACHAT : 11FI12409ACHM01004
Païement par SEPA Credit Transfert EUR au 31/03/2025



AVIS DE PAIEMENT
FACTURE ACHAT : 11FI12409ACHM01004
du : 31 / 03 / 2025

EARL PINETRE

LIEU DIT LE COLOMBIER

46700 SOTURAC
France

Multiplicateur : 10014943

Madame, Monsieur,

Règlement de notre contrat n° : 1124001520 : Maïs / CHEERFUL

...

Libellé	Pièce	Echéance	Montant
FACTURE ACHAT	11FI12409ACHM01004	31/03/2025	70 769,03
AVANCE	11FI12402TDEC00347	31/03/2025	-3 961,95
ACOMPTE	11FI12404TDEC01018	31/03/2025	-17 435,99
ACOMPTE	11FI12406TDEC02258	31/03/2025	-19 331,60
FACTURE VENTE	11SM12408VENM00385	31/03/2025	-9 267,89
TOTAL			20 771,60 EUR



FACTURE : 11SM12408VENM00385

Date : 19/02/2025

Adresse de Livraison	Adresse de Facturation
EARL PINETRE LIEU DIT LE COLOMBIER 46700 SOTURAC France	EARL PINETRE LIEU DIT LE COLOMBIER 46700 SOTURAC France

Code Client	10014943	Incoterm	FCA
N° d'identification TVA	FR29380673434	Votre n° commande	
Date d'échéance	31/03/2025 9 267,89 EUR	N° bon de livraison	
Mode de paiement	Maïs	Date de livraison	
RAGT SEMENCES	NATIXIS	EUR FR76 30007 53061 04102853000 65	NATXFRPPXXX

Désignation	TVA	Quantité	Prix unitaire	Remise	P.U. Net HT	Montant Net HT
Contrat n° 1124001520 Maïs / CHEERFUL Récolte 2024 OST PRO11AP12400474						
1048783 Frais collecte Maïs	20.00% FRM02	34.140 Tonne	44.5900		44.5900	1 522.30
1T00001 CVE SEMAE	20.00% FRM02	9.15 HA	18.0500		18.0500	165.16
1T00002 CVO INTERCEREALES	0.00% FRM01	34.140 Tonne	0.6300		0.6300	21.51
1T00004 COTISATION FNPSMS	0.00% FRM01	34.140 Tonne	4.4500		4.4500	151.92
1T00005 COTISATION AGPM	0.00% FRM01	34.140 Tonne	2.4200		2.4200	82.62
1T00010 COTI. SYNDICALE QUERCY	20.00% FRM02	9.15 HA	20.0000		20.0000	183.00
1T00017 COT. CAIS SOLID QUER GUYE	0.00% FRM01	9.15 HA	60.0000		60.0000	549.00
1T00021 COT.CAISSE DE RISQUE UNIQ	0.00% FRM01	9.15 HA	60.0000		60.0000	549.00
1T00029 FRAIS D'EFFEUILLAGES ESTILLAC	20.00% FRM02	34.140 Tonne	136.1500		136.1500	4 648.16
1T00044 COTISATION OP SEMENCES D OC	0.00% FRM01	9.15 HA	10.0000		10.0000	91.50

TVA acquittée d'après les débits

Taux TVA	0.00%	20.00%	Total
Montant total HT	1 445.55	6 518.62	7 964.17
Montant TVA	0.00	1 303.72	1 303.72
Montant total TTC / Devise			9 267.89 EUR

Date du document :

13.03.2025

En référence au document n° :

210024838

Notre référence :

2029-404

Informations Production	
N° Contrat GNIS :	0440 4 L02018
Récolte 2024	
Espèce :	Mais Hybride
Catégorie :	Semence commerciale
Variété :	CS PROSPERITI
Secteur :	SOTURAC LM
N° Compte :	290800
Coop:	303123 SCA TERRES DU SUD/ 39300

EARL PINETRE
LE COLOMBIER
46700 SOTURAC

N° TVA intracommunautaire : FR29380673434

Libellé	Quantité	Unité	PU	Montant HT	Taux TVA	Montant TTC
653374 - CS PROSPERITI SC	1,000	HA	0,00	0,00	0,00	0,00
611196 - Indem. Caisse Compensat. Maïs	1	UNT	5.105,70	5.105,70	0,00	5.105,70

Montants HT	Taux TVA	Montants TVA	Montants TTC
5.105,70 EUR			5.105,70 EUR
TOTAL HT		TOTAL TVA	TOTAL TTC
5.105,70 EUR		0,00 EUR	5.105,70 EUR

	Échéance	TOTAL TTC
Somme positionnée sur votre compte :	20.03.2025	5.105,70EUR

Informations Production	
N° Contrat GNIS :	0440 4 L02018
Récolte 2024	
Espèce :	Mais Hybride
Catégorie :	Semence commerciale
Variété :	CS PROSPERITI
Secteur :	SOTURAC LM
N° Compte :	290800
Coop:	303123 SCA TERRES DU SUD/ 39300

**EARL PINETRE
LE COLOMBIER
46700 SOTURAC**

N° TVA intracommunautaire : FR29380673434

Libellé	Quantité	Unité	Prix Unitaire	Montant HT	Taux TVA
Partie variable	309,710	QX	131,31	40.668,02	5,50 %
Part Qualite Aberrant Mais Cial	11,500	HA	200,00	2.300,00	5,50 %
Sous-total				42.968,02	
Retenue 1er Acompte				-35.385,50	5,50 %
Frais transport / Ha	11,500	HA	-131,00	-1.506,50	5,50 %
Caisse compensation	11,500	HA	-100,00	-1.150,00	5,50 %
Sous-total				-38.042,00	

Montants HT	Taux TVA	Montants TVA	Montants TTC
4.926,02 EUR	5,50 %	270,93 EUR	5.196,95 EUR
TOTAL HT		TOTAL TVA	TOTAL TTC
4.926,02 EUR		270,93 EUR	5.196,95 EUR

Cotisations	Base	Taux	HT	Taux TVA	TVA	TTC
CVE multiplication	11,50	18,050	207,58	20,00	41,52	249,10
F.N.P.S.M.S.	309,71	0,445	137,82			137,82
Syndicat du QUERCY	11,50	20,000	230,00	20,00	46,00	276,00
OP SEM d'OC	11,50	10,000	115,00	20,00	23,00	138,00
Montant payé pour votre compte :			690,40		110,52	800,92

TOTAL TAXES ET COTISATIONS RETENUES :	-800,92 EUR
--	--------------------

MONTANT NET DÙ :	4.396,03EUR
-------------------------	--------------------

Libellé	Échéance	MONTANTS NETS
2ème Acompte	20.03.2025	4.396,03EUR

Paiement exigible à la date d'échéance portée sur la facture. Aucun escompte ne sera pratiqué avant la date d'échéance (Loi n°92.1442 du 31/12/92). Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 €. Si les frais de recouvrement sont supérieurs à ce montant, une indemnisation complémentaire sera due sur présentation des justificatifs.

Lidea France SAS - Groupe EURALIS - Société par Actions Simplifiée au capital de 55 022 010 euros - RCS PAU 423 296 250 - TVA FR 70 423 296 250 -

Date du document :

13.03.2025

En référence au document n° :

210024838

Notre référence :

2029-404

Informations Production	
N° Contrat GNIS :	0440 4 L02018
Récolte 2024	
Espèce :	Mais Hybride
Catégorie :	Semence commerciale
Variété :	CS PROSPERITI
Secteur :	SOTURAC LM
N° Compte :	290800
Coop :	303123 SCA TERRES DU SUD / 39300

EARL PINETRE
LE COLOMBIER
46700 SOTURAC

N° TVA intracommunautaire : FR29380673434

Libellé	Quantité	Unité	Prix Unitaire	Montant HT	Taux TVA
Acompte Hectare	11,500	HA	3.077,00	35.385,50	5,50 %
Premier Acompte				35.385,50	
Partie variable	309,710	QX	131,31	40.668,02	5,50 %
Part Qualite Aberrant Mais Cial	11,500	HA	200,00	2.300,00	5,50 %
Retenue 1er Acompte				-35.385,50	5,50 %
Frais transport / Ha	11,500	HA	-131,00	-1.506,50	5,50 %
Caisse compensation	11,500	HA	-100,00	-1.150,00	5,50 %
Deuxième Acompte				4.926,02	
653374 - CS PROSPERITI SC	1,000	HA			
611196 - Indem. Caisse Compensat. Maïs	1	UNT	5.105,70	5.105,70	
Paielements Divers				5.105,70	
653374 - CS PROSPERITI SC		HA			
610261 - SB Mais 1er Semis Femelle	817,899	MGV	55,00		
610262 - SB Mais 1er Semis Male	482,007	MGV	55,00		
618822 - SB Mais Semis	11,500	HA	351,60	-4.043,40	5,50 %
653374 - CS PROSPERITI BHUM M000 QX		QX			
646200 - Retenue effeuillage triage	11,500	HA	226,50	-2.604,75	5,50 %
Facturation Diverses				-6.648,15	

MONTANT TOTAL AVANT TAXES ET COTISATIONS : 38.769,07 EUR

Taxes et Cotisations	Base	Taux	HT	Taux TVA	TVA	TTC
CVO Intercéréales	309,71	0,063	19,51			19,51
A.G.P.M.	309,71	0,242	74,95			74,95
CVE multiplication	11,50	18,050	207,58	20,00	41,52	249,10
F.N.P.S.M.S.	309,71	0,445	137,82			137,82
Syndicat du QUERCY	11,50	20,000	230,00	20,00	46,00	276,00
OP SEM d'OC	11,50	10,000	115,00	20,00	23,00	138,00
Montant payé pour votre compte :			-784,86		-110,52	-895,38

TOTAL TAXES ET COTISATIONS PAYES POUR VOTRE COMPTE : -895,38 EUR

MONTANT TOTAL NET PAYE POUR VOTRE PRODUCTION HORS ASSURANCE : 37.873,69 EUR

MONTANT TOTAL PAR HECTARE NET DE TAXES ET COTISATIONS : 3.293,36 EUR



CUMA D 656

Société à capital variable

Chez M BENABEN Patrice

peyrade 26 rue des Coutelets

82150 ROQUECOR

Siège social : Mairie - 82150 ROQUECOR

SIRET : 31534801100026 Tél :

N° IntraCommunaire : FR38315348011 N° agrem. : 8278D0188

RIB : Crédit Agricole

BIC : AGRIFRPP812 IBAN : FR7611206201353720446707080

Adhérent : 129

Facture

2024

EARL PINETRE

Plaine du Colombier

Chez M. Olivier PINETRE

47600 SOTURAC

Facture N° : F24-0073

31 décembre 2024

DATE	CODE	DESIGNATION	QUANTITE	UF	TARIF	MONTANT HT	TVA
31/12/2024	BOU05	TRVX BOURGOIN B620 MSH 4RGS	11.50	HA	171.00	1 966.50	20.00 %
31/12/2024	FRGES	FRAIS DE GESTION	1.00	UN	100.00	100.00	20.00 %

TOTAL H.T.	ACOMPTE H.T.	NET H.T.	TAUX	T.V.A.
2 066.50 €		2 066.50 €	20.00%	413.30 €
2 066.50 €		2 066.50 €		413.30 €

TOTAL TTC	2 479.80 €
ACOMPTE TTC	
NET TTC	2 479.80 €

Date limite de règlement : 31 mars 2025

Payé le 10/3/25
cheque N° 0611101

Pour règlement avant le	Escompte à déduire HT + TVA	Net TTC à payer escompte déduit
		2 479.80 €